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Des 2025
190,447,200

0

0

0

52,487,942,722

0

52,678,389,922

0

0

425,703,058

82,762,363,537

4,000,025,446

79,188,041,149

0

0

0

0

3,143,278,000

2,688,852,977

3,840,434,609

3,689,803,430

3,452,671,766

1,820,643,801

3,799,122,635

137,902,637,873

Des 2025
178,207,534

48,216,504,564

61,812,041,458

519,066,402

0

0

2,858,592,829

113,584,412,787

Posisi Laporan                                    Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Des 2024

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Sentral Arta Jaya

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Penempatan pada Bank Lain 49,497,332,527

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 99,222,780

Kas dalam Rupiah 213,088,400

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

b. Kepada Bank Umum 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 380,171,777

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 77,767,826,585

Jumlah 49,611,198,147

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Agunan yang Diambil Alih 1,850,810,850

Properti Terbengkalai 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 3,947,384,344

Jumlah 74,200,614,018

Penyertaan Modal 0

c. Inventaris 3,811,064,109

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 3,699,845,954

Aset Tidak Berwujud 3,452,671,766

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 3,419,538,000

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 2,764,456,880

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Des 2024
Liabilitas Segera 296,034,077

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 1,657,116,465

Aset Lainnya 3,927,271,307

Total Aset 132,151,748,898

Simpanan dari Bank Lain 846,901,373

Pinjaman yang Diterima 0

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Simpanan

a.    Tabungan 49,497,908,592

b.    Deposito 57,659,857,781

Liabilitas Lainnya 2,091,404,206

Total Liabilitas 110,392,106,029

(Dalam Satuan Rupiah)

 Tanggal Cetak 
19/01/2026 08.11.59 WIB 
Dicetak Oleh  bprsaj@yahoo.com 
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Des 2025

20,000,000,000

14,000,000,000

0

0

0

0

0

0

0

0

5,575,000,000

0

9,261,324,642

3,481,900,444

24,318,225,086

EKUITAS Des 2024
Modal Disetor

a.    Modal Dasar 20,000,000,000

b.    Modal Sumbangan 0

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 14,000,000,000

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio 0

c.    Lainnya 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

Ekuitas Lain

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 
Kelompok Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

a.    Tahun-tahun Lalu 9,368,316,525

b.    Tahun Berjalan 941,326,344

Total Ekuitas 21,759,642,869

a.    Umum 5,450,000,000

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

 Tanggal Cetak 
19/01/2026 08.11.59 WIB 
Dicetak Oleh  bprsaj@yahoo.com 
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Des 2025

17,885,943,178

1,606,716,158

0

19,492,659,336

6,770,288,580

26,262,947,916

4,585,481,872

0

0

6,255,312,016

194,382,750

0

10,503,392,933

380,559,105

21,919,128,676

4,343,819,240

231,993,730

401,512,526

(169,518,796)

4,174,300,444

692,400,000

0

3,481,900,444

0

0

0

0

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Sentral Arta Jaya
Posisi Laporan                                    Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Des 2024
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 17,562,663,447

b.    Provisi Kredit 1,371,091,155

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 18,933,754,602

Pendapatan Lainnya 1,467,212,655

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 20,400,967,257

Beban Bunga

a.    Beban Bunga Kontraktual 4,797,864,617

b.    Biaya Transaksi 0

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Beban Kerugian Penurunan Nilai 1,626,349,313

Beban Pemasaran 191,105,971

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

Beban Administrasi dan Umum 10,766,299,293

Beban Lainnya 301,822,191

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 17,683,441,385

LABA (RUGI) OPERASIONAL 2,717,525,872

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 19,147,999

Beban Non Operasional 1,293,441,143

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (1,274,293,144)

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 1,443,232,728

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 501,906,384

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 941,326,344

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 
Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

 Tanggal Cetak 
19/01/2026 08.12.59 WIB 
Dicetak Oleh  bprsaj@yahoo.com 
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Keterangan

KL D Jumlah
Surat Berharga 0 0 0

Penempatan pada bank lain 0 52,487,942,722

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 429,545,532

d. Kepada non bank – pihak tidak 
terkait

1,049,014,162 593,976,452 83,722,355,917

Penyertaan Modal 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 1,049,014,162 593,976,452 136,639,844,171

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA

c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Sentral Arta Jaya

Posisi Laporan                                    : Desember 2025

Nominal Dalam Satuan Rupiah

L DPK M
0 0 0

52,487,942,722 0

0 0 0

0 0 0

429,545,532 0 0

65,826,942,163 8,130,665,848 8,121,757,292

0 0 0

118,744,430,417 8,130,665,848 8,121,757,292

83.46

12.74

75.59

20.56

33.10

100.00

7.45

11.60

3.35

 Tanggal Cetak 
19/01/2026 08.13.51 WIB 
Dicetak Oleh  bprsaj@yahoo.com 

1 
dari 

1



: 
: 

Des 2025
0

0

0

0

0

0

0

5,634,013,495

1,669,358,125

3,964,655,370

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Sentral Arta Jaya
Posisi Laporan                                    Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Des 2024
TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 5,382,027,032

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 1,336,126,006

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 4,045,901,026

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

 Tanggal Cetak 
19/01/2026 08.14.27 WIB 
Dicetak Oleh  bprsaj@yahoo.com 
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Pemegang Saham 
Pengendali 
(Ya/Tidak)

Ya

Ya

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Sentral Arta Jaya
Posisi Laporan                                    Desember 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota 
Dewan Komisaris BPR Pemegang Saham Ultimate Shareholders

DIREKSI 1. YETTY PRASTYOWATI (67.50%)

1. SETYOHADI PURWANTO 2. SATRIYA WIBOWO LODIANTO 
(32.50%)2. CHRISTIAN

3. WIWIK SRI SUDARTIE

DEWAN KOMISARIS

1. BERNARD RONNY ISWADI

2. RUDY MAX YANUAR

3. ARNOLDUS SORO

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit 
oleh Akuntan Publik.
3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi 
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan  
Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK 
No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.
6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak 
posisi laporan bulan Desember 2023.

 Tanggal Cetak 
19/01/2026 08.14.42 WIB 
Dicetak Oleh  bprsaj@yahoo.com 
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